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BASHKIA MALESI E MADHE 
KRYETARI 

NJESIA E PROKURIMIT 

 

Nr._________Prot.                                                              Date:_____/____/2024 

            
  FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[10.09.2024] 

Drejtuar: [SMO VATAKSI me Nipt L47022001J, me adrese: Shkoder Berdice BELTOJE Rruga Nacionale 

Shkodër Lezhë, KM – 4, godine I-kateshe me nr pasurie 82/24, zona kadastrale 1148] 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-11343-06-27-2024. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Rehabilitim i kanalit vadites per fshatrat Egç-Kurte-Linaj-Lepurosh.", 

me fond limit 58 306 483 (pesëdhjetë e tetë milion e treqind e gjashtë mijë e katërqind e tetëdhjetë 

e tre)lekë pa TVSH dhe 69 967 780 gjashtëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e 

shtatë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë) lekë me tvsh. 

Për vitin 2024: 18 333 020 (tetëmbëdhjetë milion e treqind e tridhjete e tri mijë e njëzet) lekë 

më tvsh. 

Për vitn 2025: 22 000 000 (njëzet e dy milion) lekë me tvsh. 

Për vitin 2026: 29 634 760 (njëzet e nëntë milion e gjashtëqind e tridhjetë e katër mijë e 

shtatëqind e gjashtëdhjetë) lekë më tvsh. 

, kohezgjatje 8 muaj] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data:01 Korrik 2024] [Nr. 34]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.    S I R E T A  2F   K51501008J 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera :  37 777 777 (tridhjetë e shtatë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e 

shtatë dhejtë e shtatë) lekë pa tvsh. 

2.     DESARET  COMPANY                                                                                  K01816001J   

    Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   
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Vlera : 45 281 373 (dyzet e pesë milion e dyqind e tetëdhjetë e një mijë e treqind e shtatëdhjetë e tre) lekë 

pa tvsh. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3.  BOE B93 II me Nipt L52209050O & BEQIRI  me Nipt J98624801V 

    Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera : 46 653 206 (dyzet e gjashtë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e tri mijë e dyqind e gjashtë) lekë pa 

tvsh. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

4.     SMO VATAKSI                                                                                                   L47022001J  

    Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera : 48 054 973 (dyzet e tetë milion e pesëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e tre) lekë pa 

tvsh. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

5.  DELIA IMPEX                                                                                                  K57123001R 

    Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera : Pa ofertë.. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. S I R E T A  2F  me Nipt: K51501008J 

2. DESARET  COMPANY me Nipt K01816001J 

3. BOE “B 93 II” Sh.p.k me Nipt L52209050O & ‘"BEQIRI "Sh.p.k me Nipt J98624801V 

4. DELIA IMPEX   shpk  me Nipt K57123001R 

Per arsyet e meposhtme:  

1. S I R E T A  2F  me Nipt: K51501008J: 

Oferta  ekonomike refuzohet pasi pas korigjimit të gabimeve aritmetike te bëra nga subjekti 

“SIRETA 2F "Sh.p.k rezultoi se gabimi aritmetik eshte mbi 2 % e vleres se ofertes ekonomike të 

ofruar (në masën 3.1% e vlerës së ofertës ekonomike të ofruar), kjo në zbatim të Vendimit Nr. 

285, datë 19.5.2021 PËR MIRATIMIN E RREGULLAVE TË PROKURIMIT PUBLIK1 Neni 

82 (I Ndryshuar) pika 3/c ku citon se Ofertat me gabime aritmetike refuzohen, kur: shumat 

absolute të të gjitha korrigjimeve janë më shumë se 2% e vlerës së ofertës ekonomike të ofruar. 

2. DESARET  COMPANY me Nipt K01816001J: 

Në fazën e dorëzimit të dokumentacionit fizik: 

Mangesi ne dokumentacionin e mjeteve te paraqitura. 

- Mangesi ne dokumentacionin  e punonjesve dhe specialistave te kerkuar. 

 

3. BOE B93 II me Nipt L52209050O & BEQIRI  me Nipt J98624801V 

Në fazën e dorëzimit të dokumentacionit fizik: 

-           Nuk ka paraqitur dokumentacionin provues sipas deklarimeve ne SPE 
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- Mangesi ne dokumentacionin Ligjore dhe teknik 

- Mangesi ne dokumentacionin e makinerive dhe paisjeve teknike 

- Mangesi ne dokumentacionin  e punonjesve dhe specialistave te kerkuar 

4. DELIA IMPEX     me Nipt K57123001R: 

Mungese e theskuar dokumentacioni , nuk ka paraqitur oferte ekonomike,ka paraqitur vetem Ekstrakt  

Historik  QKB-je. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [SMO VATAKSI me Nipt L47022001J, me 

adrese: Shkoder Berdice BELTOJE Rruga Nacionale Shkodër Lezhë, KM – 4, godine I-kateshe me nr 

pasurie 82/24, zona kadastrale 1148] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [48 054 973 

(dyzet e tetë milion e pesëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e tre) lekë pa tvsh]/pikët totale të 

marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Malesi e Madhe, Koplik Qender, prane Njesise se 

Prokurimit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [-], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JOX 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

                                                                                                                    KRYETAR 

                                                                             TONIN MARINAJ  

 

 


